a Matth. 19.
Marc. 16.
Eph. 5. c. 4
abulendam.
de haret.

Z 3

α CA-

α CANON II.

a Mat. 19. c. si quis. 37. q. 7. r. c. tit. de sponsa. 1. no. 1. c. g. a. t. e. m. u. s. de d. i. s. p. o. r. t. e. m. a. t. i. o. n. i. s. c. e. u. r. s. c. p. y. t. a. c. i. u. s. 30. q. 3. Concil. Tol. 2. c. 5. 35. q. 2. & 3. per totam. c. non debet. de consan. & affin.

Si quis dixerit, *a* licere Christianis plures simul habere uxores, & hoc nulla lege diuina esse prohibitum; anathema sit.

α CANON III.

Si quis dixerit, *b* eos tantum consanguinitatis, & affinitatis gradus, qui Leuitico exprimuntur, posse impedire matrimonium contrahendum, & dirimere contractum, nec posse Ecclesiam in nonnullis illorum dispensare, et constituere, ut plures impediunt, & dirimant; anathema sit.

α CANON IV.

Si quis dixerit, Ecclesiam non potuisse constituere impedimenta matrimonium dirimentia, vel in ijs constituendis errasse; anathema sit.

α CANON V.

c de i. s. t. a. c. u. s. de diuor. c. de inf. lib. de c. s. a. n. & affin.

Si quis dixerit, *c* propter hæresim, aut molestam cohabitacionem, aut affectatam absentiam à coniuge, posse matrimonij vinculum; anathema sit.

α CANON VI.

d r. commissum, de sponsal.

Si quis dixerit, *d* matrimonium ratum, non contractum, per solemnem religionis professionem alterius coniugum non dirimi; anathema sit.

α CANON VII.

e Mat. 19. Luc. 16. 1. Cor. 7. c. placuit. cum multis seq. 37. q. 7. c. gaudomus. de diuor. Concil. Mileuitanum, c. 17. Conc. Africanum, c. 69.

Si quis dixerit, *e* Ecclesiam errare, cum docuit, & docet, iuxta Euangelicam, & Apostolicam doctrinam, propter adulterium alterius coniugum, matrimonij vinculum non posse dissolui, & utrumque, vel *betiam* tantum, qui causam adulterio non dedit, non posse, alio coniuge viuente, aliud matrimonium contrahere, et chatiq; eum, qui dimissa adultera, aliam duxerit, eam, quæ, dimisso adultero, alij nupserit; anathema sit.

α CANON VIII.

Si quis dixerit, Ecclesiam errare, cum ob multas causas separationem inter coniuges, quoad thorum, seu quoad

cohabitationem, ad certum, incertumve tempus fieri poſſe decernit; anathema ſit.

CANON IX.

Si quis dixerit, Clericos in ſacris Ordinibus conſtitutos, vel Regulares, caſtitate ſollemniter profeſſos, poſſe matrimonium contrahere, contractumq; validum eſſe, non obſtante lege Eccleſiaſtica, vel voto; & oppoſitum nil aliud eſſe, quam damnare matrimonium, poſſe q; omnes contrahere matrimonium, qui non ſentiunt ſe caſtitate, etiam ſi eam vouerint, habere donum; anathema ſit, cum Deus id recte petentibus non deneger, nec patiatur nos ſupra id quod poſſumus, tentari.